熱損失防止改修（省エネ改修）住宅に対する固定資産税の減額申告書

  年  月  日

尾 張 旭 市 長  殿

  住    所

           納税義務者

           （申 告 者） 氏名又は名称

                 電 話 番 号  （    ）   －

                 個人番号又は法人番号

地方税法附則第１５条の９第９項若しくは第１０項、又は第１５条の９の２第４項若しくは第５

項の適用について、尾張旭市市税条例附則第１０条の３第８項又は第１０条の３第１０項の規定に

より下記のとおり申告します。

記

１ 改修工事の完了年月日       年  月  日

２ 改修工事に要した費用   （補助金等を除く）              円

              （全  体              円）

              （補助金等              円）

３ 減額申告家屋

所 在 地

（尾張旭市）

家屋

番号
種類 構造

床面積

（㎡）

減額申告

床面積(㎡)

建築年月日 ※

価格（円）

※

整理番号 登記年月日

（添付書類）

 １ 省エネ基準適合住宅であることを証する書類

   （登録された建築事務所に所属する建築士、指定確認検査機関又は登録住宅性能評価機関による国土

交通省指定様式の証明書）

 ２ 熱損失防止改修（省エネ改修）に要した費用を証する書類

   （工事請負契約書写し及び領収書の写し）

 ３ 長期優良住宅の認定を受けて改修した場合は、それを証する書類

   （長期優良住宅認定通知書の写し）

４ その他市長が必要と認める書類（改修箇所・改修内容が分かる平面図等）

 ５ 補助金等の交付を受けている場合は、それを証する書類

（補助金等の交付決定通知書等の写し）